ת"פ 18249-01-21 מדינת ישראל נ' אזימוב (עציר)
כבוד השופט דניאל פיש בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ולדימיר אזימוב (עציר)

בשם המאשימה: עו"ד סיון קוסטר - פמ"ח - (פלילי)

ב"כ הנאשם: עו"ד דן גלעד - סנגוריה ציבורית

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 וניסיון לתקיפת שוטרים לפי סעיף 273 + 25 לחוק העונשין.

כתב האישום

2. על פי האמור בכתב האישום, הנאשם והמתלונן הם דרי רחוב שלנים במבנה נטוש בשד' הנרייטה סולד
ישבו 14:30 לשעה בסמוך 1.1.21 ביום בשנייה. והנאשם הראשונה בקומה לן המתלונן ים.

אשר על כן, אני מקבל את הטענה שאין להשיב לאישום זה ומזכה את הנאשם מהעבירה של חבלה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סעיף לפי בעבירה אותו מרשיע ואני שוטרים לתקיפת בניסיון הודה הנאשם כאמור, מחמירה. בכוונה
273 + 25 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"א, 09 יוני 2021, במעמד הצדדים